- ACTUS CORONATIONIS** Sereniss. morum Dn. Friderici, Com. Pal. Rheni ... et Dnae Elisabethae. See: **Frederick I, King of Bohemia**. Actus coronationis Sereniss. morum Dn. Friderici, Com. Pal. Rheni ... et Dnae Elisabethae. 1619.
- ACWORTH, George**, *contrib.* See: **Parker, Matthew**. De antiquitate Britannicae ecclesiae. 1605.
- AD CALUMNIAS** & criminationes Fr. Belcarii depositarii Episcopi Metensis, Ministrorum Metensium brevis responsio. *Genevae : apud Franciscum Perrinum, 1566*. 8°. Sal. A84
- AD DELICIAS** Germaniae id est, appendix. See: **Ens, Gaspar**. Ad delicias Germaniae id est, appendix. 1612.
- AD DISPUTATIONEM** quandam, de invocatione et intercessione sanctorum. See: **Bythner, Barthomiej**. Ad disputationem quandam, de invocatione et intercessione sanctorum. 1617.
- AD DISSERTATIONEM** primogenitorum ... de jure responsio I. B. See: **Boxhorn, Marcus Zuerius**. De majestate regum principumque ac praerogativa. 1649.
- AD FRANC. HOTOMANI** Franco-galliam Antonii Matharelli ... responsio. See: **Masson, Jean Papire**. Ad Franc. Hotomani Franco-galliam Antonii Matharelli ... responsio. 1575.
- AD IEHOVAM VINDICEM**, de rebus Gallicis: commentatio altera. See: **Memmius, Conrad**. Ad Iehovam vindicem, de rebus Gallicis: commentatio altera. 1590.
- AD ILLUSTRISSIMUM** Caesarem Baronium Cardinalem epistola. See: **Lysca, Alexander**. Ad illustrissimum Caesarem Baronium Cardinalem epistola. 1606.
- Simplicii Verini **AD IUSTUM PACIUM** epistola. See: **Saumaise, Claude de**. Simplicii Verini ad Iustum Pacium epistola. 1646.
- AD PASTORES** ac ministros ecclesiarum in Electoratu Saxoniae ... admonitio. See: **Synod of Dresden**. Ad pastores ac ministros ecclesiarum in Electoratu Saxoniae ... admonitio. [1610?].
- AD PERSECUTORES** Anglos pro Catholicis. See: **Bridgewater, John**. Concertatio Ecclesiae Catholicae in Anglia. 1588.
- AD SERENISSIMUM** & potentissimum Regem Magnae Britanniae. See: **Denmark. Sovereign, 1670–1699 (Christian V)**. Ad serenissimum & potentissimum Regem Magnae Britanniae. [1677?].
- ADAGIA**, id est: proverbiorum, paroemiarum et parabolarum omnium, quae apud Graecos, Latinos, Hebraeos, Arabas, &c. in vsu fuerunt. [*Frankfurt-am-Main*] : *Typis Wecheliani, sumptibus Joannis Pressii, 1643*. 2°. Ed. by J. J. Grynaeus. Lich. A85
- id est: paroemiarum et parabolarum omnium, quae apud Graecos, Latinos, Hebraeos, Arabes, &c. in usu fuerunt. *Francofurti : sumptibus Iohannis Pressii viduae, 1646*. 2°. Ed. by J. J. Grynaeus. S Pl. A86
- ADAIR, Archibald**. Responce a l'outrecuidance de l'apostat Cayer, se disant docteur en la Faculté de Theologie, à Paris. Sur la publication de ... Victoire de la verité contre l'heresie. [*N. pl.*], 1603. 8°. Pet. A87
- **ADALBERT**, *Saint, Bp of Prague*. See: **Cosmas, of Prague**. Chronicae Bohemorum libri III. 1607.
- — See: **Cosmas, of Prague**. Chronicae Bohemorum libri III. 1621.
- ADAM, Johann, Rugenwaldensis**, ed. See: **Pitiscus, Bartholomaeus**. Bartholomaei Pitisci, et Abrahami Sculteti ... Meletemata Psalmica. 1616 [–18].
- ADAM, Melchior**. Decades duae continentes vitas theologorum exterorum principum, qui Ecclesiam Christi superiori seculo propagarunt et propugnarunt. *Francofurti : typis Nicolai Hoffmanni, sumptibus Ionae Rosae, 1618*. [8], 245, [9]p. : 8°. Carl. Dur. S Pl. Sal. A88
- *Historia ecclesiastica, continens religionis propagatae gesta, ... eiusdem auctoris libellus de situ Daniae, ... nunc ... editus. ... cura ac labore Erpoldi Lindenbruch. Lugduni Bataurorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1595*. 156p. : 4°. Adams A138. Rip. Swar. Yk. A89
- *Vitae Germanorum iureconsultorum et politicorum: qui superiori seculo, et quod excurrit, floruerunt. Haidelbergae : impensis heredum Jonae Rosae, excudit Johannes Georgius Geyder, 1620*. [32], 488, [32]p., 1 fold. table : 8°. Carl. Dur. Lich. S Pl. A90
- *Vitae Germanorum medicorum: qui seculo superiori, et quod excurrit, claruerunt: congestae & ad annum usque M DC XX. deductae. Haidelbergae : impensis heredum Jonae Rosae, excudit Johannes Georgius Geyder, 1620*. 8°. Carl. Lich. A91
- *Vitae Germanorum philosophorum: qui seculo superiori, et quod excurrit, philosophicis ac humanioribus literis clari floruerunt. Haidelburgae : impensis Jonae Rosae, typis Iohannis Lancellotti, 1615*. 8°. Lich. S Pl. A92
- *Vitae Germanorum theologorum qui superiori seculo ecclesiam Christi voce scriptisque propagarunt et propugnarunt. Congestae & ad ... MDCXVIII. deductae. Haidelbergae : impensis Jonae Rosae librarij Francofurtensis, excudebat Johannes Georgius Geyder, 1620*. [30], 880, [40]p. : 8°. Carl. Dur. Ely. Ex. S Pl. A93
- *Vitae Germanorum theologorum, qui superiori seculo Ecclesiam Christi voce scriptisque propagarunt et propugnarunt, congestae & ad annum usque MDCXVIII. deductae. Francofurti : sumptibus Jonae Rosae viduae, 1653*. 2 pts : 8°. Lich. A94
- ADAM, Nathaniel**. Le secretaire françois. Enseignant quelle doit estre sa personne, & son institution pour se rendre capable d'une telle dignité. *A Rouen : chez Claude Le Vilain, 1628*. 12°. Rip. A95
- ADAMAEUS, Theodoricus**, ed. See: **Harmenopoulos, Constantine**. [Gk] Epitome Iuris Ciuilis. 1540.
- ADAMI, Tobias**, *contrib.* See: **Salvianus, Massiliensis**. [Works.] 1623.